Nos Ernestus Joannes Nepomucenus Dei gratia primus Epis-
copus Lincensis, Cathedralium Ecclesiarum Passaviensis et Fri-
singensis Canonicus Capitularis, Ecelesiae collegiatae ad Sanctum

Andream Frisingae Praepositus.

Omnibus Abbatibus, Praepositis, Decanis, Parochis, Prioribus,

Guardianis, Curatis, Vicariis, totique Clero saeculari et regulari,

populoque Austriam superiorem, et partem Oeni, vulgo Jnn:

piertel, incolanti salutem a Domino, et Nostram Episcopalem
benedictionem.

Cum Sanctissimus Dominus Noster Pius VI. divina mi-
sericordia Pontifex maximus votis Augustissimi Imperatoris Nostri
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Josephi secundi obsecutus juxta tenorem Bullae quam vobis
communicamus Austriam superiorem partemque Oeni, vulgo
Snnviertel, a Dioecesi Passaviensi exciderit, et Nostrae neo
erectae Ecclesiae Lincensi eum omnibus juribus et praceminentiis
plenaque tam in Clerum saecularem, quam regularem, popu-
lumque universum jurisdictione subjecerit, Reverendissimus vero
et Celsissimus Dominus Episcopus Prineeps Passaviensis omnem
in praedicta Ausiria superiore, Oenique parte existentem sibique
subjectum Clerum tam saecularem, quam regularem, populum-
que universum a jurisdictione, juramento, et obedientia sib
utpote hactenus Ordinario debita absolverit, Nobisque in posterum
cum omni jure, auctoritate, et potestate regendum dimiserit,
Nos muneris Nostri esse existimamus, hisee patentibus litteris
vos omnes ad Clerum sive saecularem, sive regularem spee-
tantes, totumque populum Ecclesiae Nostrae Episcopali Lincensi
subjectum in sinum Nostrum, postoralem solicitudinem, juris-
dictionem, subjectionem, fidelitatem, et obedientiam paterno am-
plexu accipere, vobis una in mandatis dantes, ut id ipsum
una cum Bulla Pontificia populo curae vestrae commisso signi-
ficetis, et in eo, quem haclenus obtinuistis, Decani, Parochi,
Curati, Vicarii, sive Cooperatoris gradu, donec aliud a Nobis
jussum fuerit, curae animarum, Ecelesiarumque regimini auc-
toritate facultate et benedictione Nostra sedulam praeclaramque
operam navetis, Certa autem spe ducimur, ut, quemadmodum
hactenus subjecto vobis gregi mon verbis modo, sed etiam
exemplo multa cum laude praefuistis, ita etiam in posterum
illud morum vitaeque vestrae institutum sit futurum, ut exem-
plum vos praebeatis bonorum operum, ut in omnibus vos ex-
hibeatis sicut ministros Dei, et vita vestra, juxta monitum S.
Augustini eruditio sit aliorum, et assidua salutis Praedicatio.
Vestrum nunc est, obedientiam, subjeetionem, et fideli-
datem, qua Nobis utpote legitimo nune Ordinario vestro devineli
estis, mominis veslri subscriptione notam firmamque reddere: